会　長
	事務局長
	担　当

受付No.
　備品借用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
富熊校区コミュニティ協議会　様
申請者
住　所
氏　名
連絡先
次のとおり借用の許可を申請いたします。
	借用者
	団体名

	代表者名

	電話番号

	借用明細
	品　　名
	数　量

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分～
令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

	使用目的

	使用場所

	備　　考

上記のとおり借用を許可します。
令和　　　年　　　月　　　日
富熊校区コミュニティ協議会

	返納確認日
	令和　　年　　月　　日
	確認者